证券代码：001314 证券简称：亿道信息 公告编号：2025-048

深圳市亿道信息股份有限公司关于召开
2025年第二次临时股东大会的通知
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
根据《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定，经深圳市亿道信息股份有限公

司（以下简称“公司”）第四届董事会第四次会议审议通过，公司决定于 2025年 9月 3日（星期
三）召开公司2025年第二次临时股东大会，现将会议有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：2025年第二次临时股东大会。
2、会议召集人：公司董事会。
3、会议召开的合法、合规性：公司于2025年9月3日召开第四届董事会第四次会议，审议

通过了《关于提请召开2025年第二次临时股东大会的议案》。本次股东大会会议的召集、召开
符合有关法律法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

4、会议召开方式：现场和网络投票相结合的方式。
（1）现场投票：股东本人出席或者授权书（见附件一）委托他人出席现场会议并行使表决

权；
（2）网络投票：公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.

com.cn）向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行
使表决权。

（3）同一表决权只能选择现场投票或网络投票中的一种表决方式，不能重复投票。如同
一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票结果为准。

5、会议召开日期和时间：
（1）现场会议时间：2025年9月3日（星期三）下午15:00；
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年9月3日

上午9:15~9:25，9:30~11:30，下午13:00~15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票
的时间为2025年9月3日9:15~15:00的任意时间。

6、股权登记日：2025年8月29日（星期五）
7、出席对象：
（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或代理人；
截至2025年8月29日（星期五）下午15:00收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委托
代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东；

（2）公司董事、监事、高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）根据相关法律法规应当出席股东大会的其他人员。
8、现场会议地点：深圳市坪山区光科一路8号亿道大厦1栋2楼会议室。
二、会议审议事项
本次会议审议以下事项：

提案编码

100
非累积投票议案

1.00
2.00
3.00

提案名称

总议案：除累积投票议案外的所有议案

《关于公司〈2025年限制性股票激励计划（草案）〉及摘要的议案》

《关于公司〈2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》

《关于提请公司股东大会授权董事会办理 2025年限制性股票激励计划有关事项的
议案》

备注

该列打钩可以投票

√

√
√
√

上述提案需对中小投资者的表决进行单独计票。中小投资者是指除上市公司董事、监
事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东。

上述提案1-3均为特别决议议案，应当由出席股东大会股东（包括股东代理人）所持表决
权的2/3以上通过。议案1-3关联股东需回避表决，关联股东不得接受其他股东委托投票，应
回避表决的关联股东为公司2025年限制性股票激励计划的激励对象或与激励对象存在关联
关系的股东。

上述提案已经公司第四届董事会第四次会议及第四届监事会第四次会议审议通过，详见
公司于2025年8月19日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》
及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

三、会议登记办法
1、登记地点：深圳市亿道信息股份有限公司董秘办
会务常设联系人：乔敏洋
联系电话：0755-23305764
传真：0755-83142771
电子邮箱：ir@emdoor.com
邮编：518000
2、登记时间：2025年9月1日上午9:00~12:00，下午14:00~17:00。
3、登记办法：
（1）法人股东应由法定代表人或法人股东委托的代理人出席会议。法定代表人本人出席

会议的，应持股东账户卡/持股凭证、法定代表人本人身份证原件、法定代表人证明书（盖公
章）、营业执照复印件（盖公章）办理登记手续；法人股东委托代理人出席会议的，代理人应持
法人股东账户卡/持股凭证、代理人本人身份证原件及复印件（盖公章）、营业执照复印件（盖
公章）、法人股东出具的授权委托书（盖公章，附件一）办理登记手续。

（2）自然人股东本人出席会议的，应持本人股东账户卡/持股凭证、身份证原件并提交本
人身份证复印件办理登记手续；自然人股东委托代理人出席会议的，代理人应持委托人股东
账户卡/持股凭证、委托人身份证复印件、代理人本人身份证原件及复印件、授权委托书（附件
一）办理登记手续。

（3）出席会议的股东可凭以上有关证件采取现场、信函或传真方式登记，不接受电话登
记。请参会股东认真填写《参会股东登记表》（附件二）连同以上相关资料在2025年9月1日下

午17:00前送达或传真至公司董秘办，并进行电话确认。
4、注意事项
（1）出席会议的股东和股东代理人请携带相关证件的原件，于会前半小时到会场办理登

记手续，谢绝未按会议登记方式预约登记者出席。
（2）会议为期半天，与会人员食宿及交通费自理。
四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会向股东提供网络形式的投票平台，股东可以通过深交所交易系统和互联网

投票系统（地址为http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，参加网络投票时涉及具体操作流程详见
附件三。

五、备查文件
1、第四届董事会第四次会议决议；
2、第四届监事会第四次会议决议。
附件一：《授权委托书》；
附件二：《参会股东登记表》；
附件三：《参加网络投票的具体操作流程》。
特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司
董事会

二〇二五年八月十八日
附件一：

授权委托书
致：深圳市亿道信息股份有限公司
兹全权委托 先生（女士）代表本人（本单位）出席深圳市亿道信息股份有限公司

2025年第二次临时股东大会，并代表本人依照以下指示对下列提案行使表决权，并代为签署
本次会议需要签署的相关文件，其行使表决权的后果均为本人/本单位承担。

提案编码

100
非累积投票议案

1.00
2.00
3.00

提案名称

总议案：除累积投票议案外的所有议案

《关于公司〈2025年限制性股票激励计划（草案）〉及摘要的议案》

《关于公司〈2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》

《关于提请公司股东大会授权董事会办理2025年限制性股票激励计划有关事
项的议案》

备注

该 列 打 钩
可以投票

√

√
√
√

表决意见

同

意

反

对

弃

权

委托人名称：
委托人身份证号码/统一社会信用代码：
委托人持有上市公司股份的性质：
委托人证券账户号码：
委托人持股数量：
委托人签名（或盖章）：
受托人姓名：
受托人身份证号码：
授权委托书签发日期：
授权委托书有效期限：
注：
1、如委托人未对上述议案的表决作出明确指示，则受托人有权按照自己的意思进行表

决。
2、如欲投同意票议案，请在“同意”栏内相应地方填上“ √ ”；如欲投反对票议案，请在

“反对”栏内相应地方填上“ √ ”；如欲投弃权票议案，请在“弃权”栏内相应地方填上“ √ ”。

3、授权委托书按以上格式自制均有效。

4、自然人股东请填写姓名及证件号码；法人股东请填写名称及营业执照号码。

5、请填写股东拟授权委托的股份数目。如未填写，则委托书的授权股份数将被视为该股

东在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的所持有的股数。

6、代理投票委托书必须由股东或股东正式书面授权的人签署，如委托股东为法人单位，
则本委托书须加盖法人单位公章。

附件二：
深圳市亿道信息股份有限公司

2025年第二次临时股东大会参会股东登记表
股东姓名/公司名称

身份证号/营业执照号

股东账号

持股数量及股份性质

联系电话

联系地址

联系邮件

是否本人参会

备注

附件三：
参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序
1、投票代码：361314
2、投票简称：亿道投票
3、填报表决意见：本次股东大会提案均为非累积投票提案，填报表决意见为同意、反对、

弃权。
4、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投
票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提
案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的
表决意见为准。

5、对同一议案的投票以第一次有效申报为准，不得撤单。
二、通过深圳证券交易所交易系统投票的程序
1、投票时间：2025年9月3日上午9:15~9:25，9:30~11:30，下午13:00~15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统投票开始的时间为2025年9月3日（现场股东大会召开当日）9:15，结

束时间为2025年9月3日下午15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所上市公司股东会网络

投票实施细则》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体
的身份认证流程可登录互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通
过深交所互联网投票进行投票。

证券代码：001314 证券简称：亿道信息 公告编号：2025-047

深圳市亿道信息股份有限公司
第四届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
深圳市亿道信息股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第四次会议于2025年8

月15日发出会议通知，于2025年8月18日以现场方式召开。本次会议由监事会主席马保军
先生主持，应出席监事 3人，实际出席监事 3人，公司董事会秘书乔敏洋女士列席了本次会
议。监事会会议的举行和召开符合国家有关法律法规及《公司章程》的规定。经充分讨论和
审议，会议形成决议如下：

二、监事会会议审议情况
（一）会议以3票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司〈2025年限制性股票激励

计划（草案）〉及摘要的议案》
监事会认为：公司实施2025年限制性股票激励计划有利于公司的持续稳定发展，不存在

明显损害上市公司及全体股东利益的情形。
具体内容详见与本公告同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《深圳市亿道

信息股份有限公司2025年限制性股票激励计划（草案）》及摘要。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并须经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总

数的三分之二以上同意。
（二）会议以3票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司〈2025年限制性股票激励

计划实施考核管理办法〉的议案》
具体内容详见与本公告同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《深圳市亿道

信息股份有限公司2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法》。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并须经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总

数的三分之二以上同意。
（三）会议以3票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于核实〈2025年限制性股票激励

计划（草案）〉中授予激励对象名单的议案》
监事会认为：列入公司本次限制性股票激励计划的激励对象名单的人员具备《中华人民

共和国公司法》《公司章程》等法律、法规和规范性文件规定的任职资格，不存在最近12个月内
被证券交易所认定为不适当人选的情形，不存在最近12个月内被中国证监会及其派出机构认
定为不适当人选的情形，不存在最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机
构行政处罚或者采取市场禁入措施的情形，符合《上市公司股权激励管理办法》规定的激励对
象条件，符合《深圳市亿道信息股份有限公司2025年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要规
定的激励对象范围，其作为公司本次限制性股票激励计划激励对象的主体资格合法、有效。

公司将通过公司内网或者其他途径公示激励对象的姓名和职务，公示期不少于10天。监
事会在充分听取公示意见后，将于股东大会审议本次限制性股票激励计划前5日披露激励对
象核查说明。

三、备查文件
1、公司第四届监事会第四次会议决议。
特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司
监事会

二〇二五年八月十八日

证券代码：001314 证券简称：亿道信息 公告编号：2025-046

深圳市亿道信息股份有限公司
第四届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
深圳市亿道信息股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四次会议于2025年8

月15日发出会议通知，于2025年8月18日以现场结合通讯方式召开。本次会议由董事长张
治宇先生主持，应出席董事9名，实际出席董事9名，其中赵仁英女士、林国辉先生、饶永先生、
邓见鼎先生以通讯表决方式出席会议，公司监事、高级管理人员列席了本次会议。董事会会

议的举行和召开符合国家有关法律法规及《公司章程》的规定。经充分讨论和审议，会议形成
决议如下：

二、董事会会议审议情况
（一）会议以8票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司〈2025年限制性股票激励

计划（草案）〉及摘要的议案》
具体内容详见与本公告同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《深圳市亿道

信息股份有限公司2025年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要。
本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会、2025年第一次独立董事专门会议审议通过。
董事陈粮先生为股权激励对象，本议案回避表决。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并须经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总

数的三分之二以上同意。
（二）会议以8票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司〈2025年限制性股票激励

计划实施考核管理办法〉的议案》
具体内容详见与本公告同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《深圳市亿道

信息股份有限公司2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法》。
本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会、2025年第一次独立董事专门会议审议通过。
董事陈粮先生为股权激励对象，本议案回避表决。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并须经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总

数的三分之二以上同意。
（三）会议以8票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于提请公司股东大会授权董事

会办理2025年限制性股票激励计划有关事项的议案》
为了具体实施公司2025年限制性股票激励计划，公司董事会提请股东大会授权董事会办

理以下公司限制性股票激励计划的有关事项：
1、提请公司股东大会授权董事会负责具体实施股权激励计划的以下事项：
（1）授权董事会确定激励对象参与本次限制性股票激励计划的资格和条件，确定限制性

股票激励计划的授予日；
（2）授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股等

事宜时，按照限制性股票激励计划规定的方法对限制性股票数量及所涉及的标的股票数量进
行相应的调整；

（3）授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、派
息等事宜时，按照限制性股票激励计划规定的方法对限制性股票授予价格进行相应的调整；

（4）授权董事会在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票并办理授予限制性股
票所必需的全部事宜，包括与激励对象签署《限制性股票激励协议书》；

（5）授权董事会对激励对象的解除限售资格、解除限售条件进行审查确认，并同意董事会
将该项权利授予薪酬与考核委员会行使；

（6）授权董事会决定激励对象是否可以解除限售；
（7）授权董事会办理激励对象解除限售所必需的全部事宜，包括但不限于向证券交易所

提出解除限售申请、向登记结算公司申请办理有关登记结算业务、制定修改《公司章程》方案、
办理公司注册资本的变更登记；

（8）授权董事会办理尚未解除限售的限制性股票的禁售事宜；
（9）授权董事会根据公司2025年限制性股票激励计划的规定办理限制性股票激励计划的

变更与终止，包括但不限于取消激励对象的解除限售资格，对激励对象尚未解除限售的限制
性股票回购注销，办理已死亡的激励对象尚未解除限售的限制性股票的补偿和继承事宜，终
止公司限制性股票激励计划；

（10）授权董事会对公司限制性股票计划进行管理和调整，在与本次激励计划的条款一致的
前提下不定期制定或修改该计划的管理和实施规定。但如果法律、法规或相关监管机构要求该
等修改需得到股东大会或/和相关监管机构的批准，则董事会的该等修改必须得到相应的批准；

（11）授权董事会实施限制性股票激励计划所需的其他必要事宜，但有关文件明确规定需
由股东大会行使的权利除外。

2、提请公司股东大会授权董事会，就本次股权激励计划向有关政府、机构办理审批、登
记、备案、核准、同意等手续；签署、执行、修改、完成向有关政府、机构、组织、个人提交的文件；
以及做出其认为与本次激励计划有关的必须、恰当或合适的所有行为。

3、提请股东大会为本次激励计划的实施，授权董事会委任财务顾问、收款银行、会计师、
律师、证券公司等中介机构。

4、提请公司股东大会同意向董事会授权的期限与本次股权激励计划有效期一致。
上述授权事项，除法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、本次股权激励计划或公

司章程有明确规定需由董事会决议通过的事项外，其他事项可由董事长或其授予的适当人士
代表董事会直接行使。

董事陈粮先生为股权激励对象，本议案回避表决。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并须经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总

数的三分之二以上同意。
（四）会议以9票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于召开2025年第二次临时股东

大会的议案》
公司定于2025年9月3日(星期三)下午15:00召开2025年第二次临时股东大会。
有关本次股东大会的具体情况详见与本公告同日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》《证券日报》《经济参考报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于召开2025年
第二次临时股东大会的通知》（公告编号：2025-048）。

三、备查文件
1、公司第四届董事会第四次会议决议；
2、第四届董事会薪酬与考核委员会第二次会议决议；
3、2025年第一次独立董事专门会议决议。
特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司董事会
二〇二五年八月十八日

公司控股股东北京科锐北方科技发展有限公司及实际控制人、董事长付小东先生保证向
本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
北京科锐集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东北京科锐北方科技发展有限公

司（以下简称“科锐北方”）持有公司股份147,045,953股，占公司总股本比例约27.11%，占剔除
回购专户股份数量后公司总股数比例约28.73%；公司实际控制人、董事长付小东先生直接持
有公司股份15,536,813股，占公司总股本比例约2.86%，占剔除回购专户股份数量后公司总股
数比例约3.04%。科锐北方计划自本次减持计划对外披露之日起15个交易日后的三个月内
（法律法规、规范性文件规定不得减持的时间除外）以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公
司股份不超过11,467,917股（占公司总股本比例约2.11%，占剔除回购专户股份数量后公司总
股数比例约2.24%）。付小东先生计划自本次减持计划对外披露之日起15个交易日后的三个
月内（法律法规、规范性文件规定不得减持的时间除外）以集中竞价方式或大宗交易方式减持
本公司股份不超过3,884,203股（占公司总股本比例约0.72%，占剔除回购专户股份数量后公
司总股数比例约0.76%）

公司于近日收到控股股东科锐北方及实际控制人、董事长付小东先生出具的《股份减持
计划告知函》，现将相关事项公告如下：

一、拟减持股东基本情况1、减持主体：公司控股股东科锐北方及公司实际控制人、董事长付小东先生2、持股情况：控股股东科锐北方持有公司股份 147,045,953股，占公司总股本比例约27.11%，占剔除回购专户股份数量后公司总股数比例约28.73%；公司实际控制人、董事长付
小东先生直接持有公司股份15,536,813股，占公司总股本比例约2.86%，占剔除回购专户股份
数量后公司总股数比例约3.04%。

二、本次减持计划主要内容1、减持原因：科锐北方股东资金需求及付小东先生个人资金需求2、股份来源：科锐北方减持股份来源为公司首次公开发行前股份、资本公积金转增股份
及认购的公司配股股份，付小东先生减持股份来源为通过深圳证券交易所交易系统以大宗交
易方式受让获得的股份。3、拟减持数量：科锐北方拟减持不超过11,467,917股（占公司总股本比例约2.11%，占剔
除回购专户股份数量后公司总股数比例约2.24%），付小东先生拟减持不超过3,884,203股（占
公司总股本比例约0.72%，占剔除回购专户股份数量后公司总股数比例约0.76%）。付小东先
生和科锐北方合计减持股份不超过 15,352,120股，即不超过剔除回购专户股份数量后公司
总股数的3%，且两者在任意连续九十个自然日内通过集中竞价减持股份的总数不超过公司
股份总数的1%，通过大宗交易减持股份的总数不超过公司股份总数的2%。4、减持方式：集中竞价或大宗交易5、减持期间：自本次减持计划对外披露之日起15个交易日后的三个月内（即2025年9月

10日至2025年12月9日）6、减持价格：根据减持时的市场价格确定7、本次拟减持事项与上述股东此前已披露的持股意向、承诺一致的情况说明
科锐北方在公司《首次公开发行招股说明书》和《首次公开发行股票上市公告书》中承诺：

“自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人股份，也不
由发行人回购其持有的股份。”截至本公告披露日，科锐北方上述承诺已履行完毕。科锐北方
及付小东先生本次减持计划不存在与前期已披露的持股意向、承诺不一致的情形。

8、不存在深圳证券交易所《上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人
员减持股份》第五条至第九条规定情形的说明

截至目前，公司不存在破发、破净情形，公司最近三个已披露经审计的年度报告的会计年
度累计现金分红金额为 15,352,120.77元，超过同期年均归属于上市公司股东净利润的 30%
（即8,227,518.70元）。科锐北方及付小东先生严格履行了上述承诺，不存在深圳证券交易所
《上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》第五条至第九条
规定的不得减持本公司股份的情形。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减
持股份》规定，上市公司董事、高级管理人员在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月
内，每年度通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份，不得超过其所持本公司股
份总数的百分之二十五，因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等导致股份变动的除
外。截至目前，付小东先生严格遵守上述规定，未出现违反上述规定的情形。

三、相关风险提示
1、本次减持计划的减持时间、减持数量、减持价格均存在不确定性，科锐北方及付小东先

生将根据市场情况、公司股价等情况决定是否实施本次减持计划。
2、本次减持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 10号一一股份变动管理》《上市公司股东减持股份管理暂行办
法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及规范
性文件的相关规定。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更。
4、公司将持续关注本次减持计划实施进展情况，并督促股东遵守相关规定并及时履行信

息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。
四、备查文件
1、科锐北方及付小东先生出具的《股份减持计划告知函》。
特此公告。

北京科锐集团股份有限公司董事会
2025年8月18日

证券代码：002350 证券简称：北京科锐 公告编号：2025-065

北京科锐集团股份有限公司
关于控股股东及实际控制人、董事长拟减持股份的预披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 2025年8月13日，经文投控股股份有限公司（以下简称“公司”）向北京市第一中级

人民法院（以下简称“北京一中院”或“法院”）申请，法院已将文投控股股份有限公司破产企业
财产处置专用账户（以下简称“管理人证券账户”）所持有的19,496,795股扣划至3名特定主体
的证券账户名下，并于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成证券过户登记手
续，证券类别为无限售条件流通股。

2024年 10月 21日，公司收到北京一中院送达的（2024）京 01破申 89号《民事裁定书》及
（2024）京01破540号《决定书》，法院裁定受理公司债权人对公司的重整申请，并指定北京市
金杜律师事务所担任公司管理人，详见公司于2024年10月22日发布的《关于法院裁定受理
公司重整及指定管理人暨公司股票交易将被叠加实施退市风险警示的公告》（公告编号：
2024-095）。

2024年11月25日，经公司申请，北京一中院作出（2024）京01破540号《民事裁定书》，裁
定批准《文投控股股份有限公司重整计划》，并终止公司重整程序，详见公司于 2024年 11月
26日发布的《关于重整计划获得法院裁定批准的公告》（公告编号：2024-119）。

一、前期转增股票分配情况
根据公司重整计划，本次重整公司以总股本 1,854,853,500股为基数，按每 10股转增约

11.88773股的比例实施资本公积金转增股本，共计转增 2,205,000,000股股票。2024年 12月
13日，上述股份已全部完成转增，公司总股本增至4,059,853,500股。在2,205,000,000股转增
股票中，2,005,000,000股转增股票直接登记至管理人证券账户，另外200,000,000股转增股票
直接登记至 7家财务投资人名下证券账户。具体内容详见公司于 2024年 12月 13日发布的

《关于重整计划资本公积金转增股本除权事项的提示性公告》（公告编号：2024-126）。
2024年12月23日，经公司向法院申请，法院已将管理人证券账户所持有的410,153,815

股无限售条件流通股扣划至16名重整债权人证券账户名下，并于中国证券登记结算有限责
任公司上海分公司完成过户登记手续用以抵偿债务，详见公司于 2024年 12月 25日发布的

《关于重整计划相关事项的进展公告》（公告编号：2024-140）。
2025年 2月 5日，经公司向法院申请，法院已将管理人证券账户所持有的 1,261,977,355

股扣划至10名特定主体的证券账户名下，并于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
完成过户登记手续，其中 1,197,481,259股为有限售条件流通股，64,496,096股为无限售条件
流通股，详见公司于2025年2月7日发布的《关于重整计划相关事项进展暨实际控制人完成
变更的公告》（公告编号：2025-006）。

2025年3月14日，经公司向法院申请，法院已将管理人证券账户所持有的49,006,607股

扣划至2名重整债权人的证券账户名下，并于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完
成过户登记手续，证券类别为无限售条件流通股，详见公司于2025年3月19日发布的《关于
重整计划相关事项的进展公告》（公告编号：2025-021）。

二、本次转增股票分配进展
2025年8月13日，经公司向法院申请，法院已将管理人证券账户所持有的19,496,795股

扣划至3名特定主体的证券账户名下，并于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理
完成证券过户登记手续，证券类别为无限售条件流通股。后续，公司将根据重整计划及重整
债权人申请情况，向法院申请将管理人证券账户剩余转增股票扣划至特定主体证券账户。

本次转增股票分配前，管理人证券账户持有公司283,862,223股，持股比例为6.99%；本次
转增股票分配后，管理人证券账户持有公司264,365,428股，持股比例6.51%。

三、本次权益变动进展
根据重整计划，本次重整完成后，公司相关股东持有公司权益拟发生变动。其中，北京文

资控股有限公司及其一致行动人北京市文化投资发展集团有限责任公司、北京文资文化产业
投资中心（有限合伙）、北京市文化创意产业投资基金管理有限公司（同时代表“北京市文化创
意产业投资基金管理有限公司-北京文创定增基金”“北京市文化创意产业投资基金管理有
限公司-屹唐文创定增基金”）、北京市文化中心建设发展基金管理有限公司合计持有公司股
份拟从541,386,868股增加至555,015,862股，持股比例拟从29.19%下降至13.67%，详见公司
于2024年12月6日发布的《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-123）、《文投
控股股份有限公司简式权益变动报告书》。

本次转增股票分配中，公司根据北京市顺义区人民法院《协助执行通知书》向法院申请将
北京市文化投资发展集团有限责任公司在公司重整案中的受偿股份10,052,381股进行扣划，
扣划股份占公司总股份的0.25%。

本次转增股票分配后，北京文资控股有限公司及其一致行动人北京市文化投资发展集团
有限责任公司、北京文资文化产业投资中心（有限合伙）、北京市文化创意产业投资基金管理
有限公司（同时代表“北京市文化创意产业投资基金管理有限公司-北京文创定增基金”“北
京市文化创意产业投资基金管理有限公司-屹唐文创定增基金”）、北京市文化中心建设发展
基金管理有限公司合计持有公司股份544,835,106股，持股比例为13.42%。

公司将密切关注相关事项的进展情况，并严格按照《上海证券交易所股票上市规则》等有
关规定履行信息披露义务。公司所有信息均以上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及相关
指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
文投控股股份有限公司董事会

2025年8月19日

证券代码：600715 证券简称：文投控股 公告编号：2025-057

文投控股股份有限公司关于重整计划相关事项的进展公告

B111信息披露 Disclosure2025年8月19日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

新恒汇电子股份有限公司
证券代码：301678 证券简称：新恒汇 公告编号：2025-010 半年度报告摘要20252025

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及

未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

√适用 □不适用

是否以公积金转增股本

□是 √否

公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以239,555,467股为基数，向全体股东

每10股派发现金红利5元（含税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

新恒汇

深圳证券交易所

董事会秘书

张建东

0533-3982031
山东省淄博市高新区中润大道187号

zjd@henghuiic.com

股票代码

证券事务代表

宗晓艳

0533-3982031
山东省淄博市高新区中润大道187号

zxy@henghuiic.com

301678

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润
（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

474,373,638.49
88,954,488.51
83,217,880.50
85,666,426.38

0.50
0.50

7.04%
本报告期末

2,195,546,525.75
1,990,765,751.71

上年同期

414,264,121.05
101,012,696.85
93,134,932.15
95,193,030.95

0.56
0.56

9.33%
上年度末

1,359,933,194.74
1,219,749,233.23

本报告期比上年同期增
减

14.51%
-11.94%
-10.65%
-10.01%
-10.71%
-10.71%
-2.29%

本报告期末比上年度末
增减

61.45%
63.21%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东
总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

虞仁荣

任志军

上海武岳峰集成电路
股 权 投 资 合 伙 企 业
（有限合伙）

淄博高新城市投资运
营集团有限公司

西藏龙芯投资有限公
司

37,328

股东性质

境内自然人

境内自然人

境内非国有法
人

国有法人

境内非国有法
人

持股比例

23.56%
12.15%

11.78%

4.05%

3.69%

报告期末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）

持股数量

56,432,000
29,116,000

28,216,000

9,708,700

8,833,300

0

持有有限售条件
的股份数量

56,432,000
29,116,000

28,216,000

9,708,700

8,833,300

持有特别表决权
股份的股东总数
（如有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

数量

0
0

0

0

0

共青城景枫投资合伙
企业（有限合伙）

陈同胜

共青城志林堂投资合
伙企业（有限合伙）

中保投资有限责任公
司－中国保险投资基
金（有限合伙）

平 安 证 券 － 招 商 银
行－平安证券新恒汇
员工参与创业板战略
配售集合资产管理计
划

上述股东关联关系或一致行动的说明

前 10名普通股股东参与融资融券业
务股东情况说明（如有）

境内非国有法
人

境内自然人

境内非国有法
人

其他

其他

3.55%
3.04%
2.84%

2.50%

2.50%

上述股东中，虞仁荣、任志军为一致行动人。

无

8,495,100
7,282,000
6,795,900

5,988,887

5,988,886

8,495,100
7,282,000
6,795,900

5,988,887

5,988,886

不适用

不适用

冻结

不适用

不适用

0
0

6,795,900

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份

情况

□适用 √不适用

前 10名股东及前 10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变

化

□适用 √不适用

公司是否具有表决权差异安排

□是 √否

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

无。

证券代码：301678 证券简称：新恒汇 公告编号：2025-007

新恒汇电子股份有限公司
2025年半年度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

新恒汇电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月15日召开了第二届董事会

第十一次会议、第二届监事会第八次会议，会议分别审议通过了《关于公司＜2025年半年度

报告＞全文及摘要的议案》。

为使投资者全面了解公司2025年半年度的经营成果和财务状况，公司《2025年半年度

报告》全文及《2025年半年度报告摘要》于2025年8月19日在中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)上进行披露。

敬请广大投资者注意查阅！

新恒汇电子股份有限公司
董事会

2025年8月19日

北京先进数通信息技术股份公司
证券代码：300541 证券简称：先进数通 公告编号：2025-030 半年度报告摘要20252025

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来

发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

先进数通

深圳证券交易所

董事会秘书

刘志刚

010-68717009
北京市海淀区车道沟1号青东商务区B座4
层

adtec@adtec.com.cn

股票代码

证券事务代表

徐娜

010-68717009
北京市海淀区车道沟1号青东商务区B座4
层

adtec@adtec.com.cn

300541

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利
润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

1,379,785,618.71
62,603,394.92
49,931,260.79

-911,410,598.51
0.15
0.15

3.74%
本报告期末

3,191,971,263.96
1,699,359,064.99

上年同期

1,036,947,776.72
7,882,032.58
7,686,171.42

-57,393,776.81
0.02
0.02

0.48%
上年度末

2,643,729,847.71
1,641,970,964.95

本报告期比上年同期增减

33.06%
694.25%
549.62%

-1,488.00%
650.00%
650.00%

3.26%
本报告期末比上年度末增减

20.74%
3.50%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

李铠

林鸿

范丽明

朱胡勇

罗云波

金麟

苏颜翔

吕强

中国建设银行股份
有限公司－华宝中
证金融科技主题交
易型开放式指数证
券投资基金

股东性质

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

其他

58,325

持 股 比
例

4.77%
4.54%
3.70%
2.32%
2.13%
1.49%
0.98%
0.90%

0.84%

报告期末表决权恢复的
优先股股东总数（如有）

持股数量

20,503,155
19,506,101
15,905,178
9,965,045
9,173,135
6,403,507
4,202,000
3,857,300

3,604,270

0

持有有限售条件
的股份数量

15,377,366
14,629,576

0
0

6,879,851
6,377,630

0
0

0

持有特别表决权
股份的股东总数
（如有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

数量

7,150,000
0
0
0
0
0
0
0

0

谢智勇

上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名普通股股东参与融资融券业务
股东情况说明（如有）

境内自然人 0.73%
公司未知上述股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

不适用

3,141,634 0 不适用 0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

公司是否具有表决权差异安排

□是 √否

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

报告期内，公司营业收入13.80亿元，较上年同期增长33.06%，其中 IT基础设施建设业务

收入增长53.53%，软件解决方案业务下降19.78%，IT运维服务业务收入基本持平。

报告期内，公司综合毛利率14.94%，较上年同期略有下降。公司综合毛利率主要由业务

结构与产品结构因素决定，IT基础设施建设业务较上年大幅增长，但其毛利率相对较低；来自

银行的业务及毛利率较上年均有下降；使得公司综合毛利率较上年同期下降。

报告期内，公司实现归属上市公司股东净利润6,260万元，较上年同期上升694.25%。来

自 IT基础设施建设业务的收入大幅增长，毛利率也有所上升是公司净利润较上年同期有较大

幅度上升的主要原因。报告期内非经常性损益1,267万元对净利润也有较大影响。

报告期内，公司投资收益145万元，对净利润的影响为123万元；上年同期投资损失917万

元，对净利润的影响为-781万元。

证券代码：300541 证券简称：先进数通 公告编号：2025-029

北京先进数通信息技术股份公司
2025年半年度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

北京先进数通信息技术股份公司2025年半年度报告全文及摘要于2025年8月19日在中

国证券监督管理委员会指定的上市公司信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露，请投资者注意查阅。

特此公告！

北京先进数通信息技术股份公司

董事会

2025年8月18日